

Venezia Ice ApS

Skakkesholm 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 45 15 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2019.

Mohamed Elmadihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venezia Ice ApS Skakkesholm 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 45 15 40
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Mohamed Elmadihi, Svalevej 20, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i restaurationsbranchen med drift af café og isbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr. mod -217 kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt hele virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	440.149	629.527
2 Personaleomkostninger	-549.418	-540.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.867	-70.084
Resultat før finansielle poster	-174.136	18.745
Øvrige finansielle omkostninger	-17.233	-18.962
Resultat før skat	-191.369	-217
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-191.369	-217
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-191.369	-217
Disponeret i alt	-191.369	-217

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.952	203.415
Materielle anlægsaktiver i alt	348.952	203.415
Deposita	150.000	139.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	139.000
Anlægsaktiver i alt	498.952	342.415
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	170.799
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	74.040
Tilgodehavender i alt	0	244.839
Likvide beholdninger	915	16.036
Omsætningsaktiver i alt	915	260.875
Aktiver i alt	499.867	603.290

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-268.920	-77.551
Egenkapital i alt	-188.920	2.449
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	111.756	116.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.498	153.533
Anden gæld	414.533	331.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	688.787	600.841
Gældsforpligtelser i alt	688.787	600.841
Passiver i alt	499.867	603.290

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt hele virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>				
2. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	543.380	524.842				
Andre omkostninger til social sikring	6.038	4.907				
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>10.949</u>				
	<u>549.418</u>	<u>540.698</u>				
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>				
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. januar 2018	344.628	344.628				
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>				
Kostpris 31. december 2018	<u>544.628</u>	<u>344.628</u>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-141.213	-106.750				
Årets afskrivninger	<u>-54.463</u>	<u>-34.463</u>				
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-195.676</u>	<u>-141.213</u>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>348.952</u>	<u>203.415</u>				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05%	0	0	0	74.040	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-77.551	-77.333
Årets overførte overskud eller underskud	-191.369	-218
	-268.920	-77.551
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditor t.dkr. 100, er der givet pant i selskabets softice maskine, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.dkr. 24.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudtskatteaktiv på tdk. 69.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
